soddisfare i fabbisogni dell’istituzione scolastica è risultata essere quella dell’operatore 
economico ZETAELLE SRL P.IVA 03078910274 come da capitolato beni/disciplinare allegato 
che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

Considerato che la spesa complessiva stimata per la fornitura è pari a euro 
116.185,74(centosedicimilacentottantacinque/74) iva inclusa pari a euro 95.234,21 
(novantacinqueniladuecentotrentaquattro/21) iva esclusa 

Considerato che l’istituzione scolastica ha adottato il seguente criterio di rotazione:  
-operatore economico maggiormente idoneo a soddisfare il fabbisogno specifico

[...]

https://www.acquistinretepa.it; 

Tenuto 
conto 

delle condizioni generali di contratto relative alla fornitura di prodotti presente sul portale 
ACQUISTINRETE: https://www.acquistinretepa.it; 

Considerato che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad euro 
116.185,74(centosedicimilacentottantacinque/74) iva inclusa pari a euro 95.234,21 
(novantacinqueniladuecentotrentaquattro/21) iva esclusa trovano copertura nel 
Programma Annuale 2023 nell’aggregato A.3.13_ Piano Scuola 4.0-Azione 1-Next 

generation class_M4C1I3.2-2022-961-P-23226_CUP B24D23000550006